EmersonClimate.com.cn
Asia 22 B01 03- R00 Issued 12/2017
Emerson, Copeland and Copeland Scroll are trademarks of Emerson Electric Co. or one of its affiliated companies. ©2017 Emerson, Inc. All rights reserved.
官 方 微 信
大中华地区销售办事处
上海分公司
上海市徐汇区古美路1582号
艾默生大厦7层

TED
TWM
命名规则
压缩机配置说明
压缩机型号 螺纹接口 视油镜 针阀BOM配置代码电机代码 焊接接口
Z  B  220 K  Q  E  -  T W M  -  X X X
B: 冷冻中/高温应用
涡旋压缩机
压缩机能力
ARI中温标准工况,
60Hz 单位: Btu/h
压缩机能力
K x 1000
压缩机研发代号 润滑方式
空缺表示矿物油
E表示酯类油
压缩机配置代号
电机类型
 T 三相电机
电机保护
 W 外置保护
 E 外置保护, CoreSense
电气代码
   50 Hz 60 Hz
 M  380 - 420 V
 D  380 - 420 V 460 V
电气特性
4 5
作为涡旋压缩机的技术领先者以及商用冷藏冷冻压缩机的技术专家, 艾默生一直致力于新产品新技术开发,
为提高制冷系统能效, 保障食品安全和保护环境不懈努力。新推出的谷轮涡旋™大型商用冷冻ZB系列压缩
机结合近年来最新技术, 将ZB系列中高温涡旋产品线进一步延伸至30HP, 并将压缩机性能优化在中温冷藏
应用。ZB系列大型涡旋商用冷冻压缩机将是传统半封闭活塞机的最佳替代解决方案, 领导市场革新。
特点及优势
• 谷轮特有的径向和轴向柔性涡旋设计, 优越的抗液击能力和杂质容忍度, 同时提升了压缩机的运行效率
 和可靠性
• 压缩腔对称分布及连续压缩, 较低的噪音和振动水平
• 内置排气温度保护装置, 保证压缩机长期稳定可靠运行
 -  ZB130沿用谷轮ASTP涡旋温度保护装置
 -  ZB150-ZB220涡旋盘内置排气温度传感器, 与外置保护模块相连
• ZB130集成CoreSense诊断模块, 具备缺相保护, 相序保护, 电机过热保护和远程通讯等功能
• IP54及以上防护等级, 有效防水防尘
• 多种制冷剂可选
• 结构紧凑, 对比传统活塞重量减轻约20%, 节省运输成本
• 螺纹接口和标配视油镜, 适用于并联应用, 具有优异的季节能效比
ZB130KQ/E
ZB150KQ/E
ZB190KQ/E
ZB220KQ/E
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
550
551
522
523
TED
TWM
命名规则
压缩机配置说明
压缩机型号 螺纹接口 视油镜 针阀BOM配置代码电机代码 焊接接口
Z  B  220 K  Q  E  -  T W M  -  X X X
B: 冷冻中/高温应用
涡旋压缩机
压缩机能力
ARI中温标准工况,
60Hz 单位: Btu/h
压缩机能力
K x 1000
压缩机研发代号 润滑方式
空缺表示矿物油
E表示酯类油
压缩机配置代号
电机类型
 T 三相电机
电机保护
 W 外置保护
 E 外置保护, CoreSense
电气代码
   50 Hz 60 Hz
 M  380 - 420 V
 D  380 - 420 V 460 V
电气特性
6 7
应用范围
R22ZB130 - ZB220KQ
冷
凝
温
度
 (°
C
)
蒸发温度 (°C)
70
65
60
55
50
45
40
35
30
25
20
15
10
5
0
-25 -20 -15 -10 -5  0  5 10 15
注:  20°C 回气温度  11K 吸气过热度 注:  ZB130KQE, 20°C 回气温度
 ZB150-220KQE, 20°C 回气温度